FiN 3" giornata - Circuito Propaganda Treviso-Belluno
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasporto Serie

Piscina Comunale di S.Giustina-Via Scuole Nuove 12B, Domenica 13/03/2011 ore 11:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 3 MINTO GIOVANNA 2003
2 1 2 CHECCHIN CARLOTTA 2003
3 2 3 PAVAN GRETA 2003
3 1 1 TISOT ARIANNA 2003
5 2 4 AGNOLETTO SARA 2003
6 2 2 VILLABRUNA SASHA 2003
7 2 1 VIEZZER ANNA 2003
8 1 4 DAL MOLIN GIADA 2003

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Societa

AQUAFIT CASALE ASD

AQUAFIT CASALE ASD

SSD PISCINE QUINTO Srl

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
SSD PISCINE QUINTO Srl

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

Foglion. 1
13/03/2011

Cat.: P2 F

Tempo

00:26.3
00:30.5
00:31.2
00:31.2
00:31.4
00:34.0
00:35.0
00:36.4

Pti
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